

## Weekend w Skansenie



Weekend w Skansenie

Długi weekend można spędzić w kolbuszowskim skansenie w całości. Każdy znajdzie coś dla siebie: warsztaty o ziołach dla rodzin, spotkanie z rzemiosłem ludowym oraz potańcówka na otwarcie zagrody z Lipnicy.

Wypoczynek proponujemy zacząć w sobotę, 13 sierpnia, od warsztatów „Rodzinne południe w skansenie”. Tym razem odbędą się pod hasłem „Magiczny czas ziół”.

W czasie spaceru po parku etnograficznym uczestnicy nazbierają ziół i nauczą się je rozpoznawać. Później przygotują bukiety do poświęcenia na Matki Boskiej Zielnej, porozmawiają z prowadzącą zajęcia Urszulą Rzeszut-Baran o roli ziół w medycynie ludowej. Ceny biletów i zapisy pod numerem telefonu 17 227 12 96.

### Niedziela z rzemiosłem

W niedzielę, 14 sierpnia, zapraszamy z kolei na cotygodniowe spotkanie z folklorem z cyklu „Co niedzielę w zagrodzie”. Józef Mul, koszykarz, Leszek Jurek, garncarz, i Danuta Olszowy, bibułkarka, zaprezentują swoje wyroby. Będzie można je nie tylko kupić, ale i popatrzeć, jak powstają koszyki i bibułowe ozdoby.

Jak co niedzielę otwarty będzie też kościół z Rzochowa. W godz. 12-18 będzie można go zwiedzić razem z przewodnikiem i dowiedzieć się kilku ciekawostek dotyczących tego zabytku.

Oprócz tego można będzie obejrzeć wystawę malarstwa i rzeźby Leszka Kuchniaka. Kto ma ochotę na spotkanie ze sztuką przez duże S koniecznie musi zajrzeć do wnętrza spichlerza z Bidzin między godz. 13 a 18.

Będzie można też posmakować domowegojadła, które przygotują panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Przedborza.

Zapraszamy w godz. 12-18. Bilety w cenie 9 i 6 zł, bilet rodzinny (dla rodziców/opiekunów z dziećmi) 25 zł, dzieci do lat 7 bezpłatnie.

### Po święceniu - zwiedzanie i tańce

W poniedziałek, 15 sierpnia, będzie można poświęcić zioła w skansenowskim kościele, zwiedzić nową zagrodę, a także pohulać na potańcówce przy dźwiękach kapeli grającej w stylu lat 70. Motywem przewodnim otwarcia zagrody z Lipnicy będzie prąd, który po raz pierwszy zagości w chacie wraz z cudami techniki lat 60 XX wieku. Szczegóły wydarzenia można znaleźć na stronie [www.muzeumkolbuszowa.pl](http://www.muzeumkolbuszowa.pl). Wstęp w tym dniu będzie bezpłatny.

Więcej informacji na: [www.muzeumkolbuszowa.pl](http://www.muzeumkolbuszowa.pl)

kontakt: Katarzyna Dypa

tel. 17 22 71 296

e-mail: [promocja@muzeumkolbuszowa.pl](mailto:promocja@muzeumkolbuszowa.pl)